

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง กพ.ถ.25-002

บ้านเขาศิริส-บ้านราษฎร์ยืน ตำบลเขาศิริส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ดำเนินการซ่อมสร้าง (โดยวิธี

2. Pavement in-Place Recycling) และก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง กพ.ถ.๒๕-๐๐๒ บ้านเขาศิริส - หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเขาศิริส / เทศบาลตำบลเขาศิริส

บ้านราษฎร์ยืน ผิวทางกว้าง ๖.๐๐ เมตร ไม่มีไหล่ทาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,625,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ช่วง กม.3+720 ถึง กม.4+750

และ ก่อสร้างถนนผิวทางทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วง กม.4+750 ถึง กม.6+395

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,241,063.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อัจฉรา ชาวอุไร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลเขาศิริส

7.2 วสันต์ บดีรัฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 ธันยกร คำด้วง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ธันยกร คำด้วง

04 มีนาคม 2563 15:01:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง กพ.ถ.25-002 บ้านเขาศีรีส-บ้านราษฎร์ยืน ตำบลเขาศีรีส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเขาศีรีส/เทศบาลตำบลเขาศีรีส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,290.000	1.67	5,494.30	1.3590	2.26	7,466.75
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,893.000	44.30	128,159.90	1.3590	60.20	174,169.30
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.3.1 งานดิน (EARTHWORK)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง กพ.ถ.25-002 บ้านเขาศีรีส-บ้านราษฎร์ยืน ตำบลเขาศีรีส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเขาศีรีส/เทศบาลตำบลเขาศีรีส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.3.1.1.1 งานดินถมจากดินตัด	ลบ.ม.	493.000	54.82	27,026.26	1.3590	74.50	36,728.68
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
4	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,368.000	258.06	611,086.08	1.3590	350.70	830,465.98
5	2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,105.000	474.65	999,138.25	1.3590	645.04	1,357,828.88
	2.1.2.2 งานหินคลุกปรับระดับหลวม	ลบ.ม.	720.000	244.81	176,263.20	1.3590	332.69	239,541.68
7	2.1.2.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	6,180.000	51.78	320,000.40	1.3590	70.36	434,880.54

ธันยากร คำด้วง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง กพ.ถ.25-002 บ้านเขาศีรีส-บ้านราษฎร์ยืน ตำบลเขาศีรีส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาศีรีส/เทศบาลตำบลเขาศีรีส						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
9	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	6,180.000	24.25	149,865.00	1.3590	32.95	203,666.53
9	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,870.000	28.66	282,874.20	1.3590	38.94	384,426.03
10	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,050.000	150.79	2,420,179.50	1.3590	204.92	3,289,023.94
	4. งานท่อระบายน้ำ							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง กพ.ถ.25-002 บ้านเขาศีรีส-บ้านราษฎร์ยืน ตำบลเขาศีรีส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาศีรีส/เทศบาลตำบลเขาศีรีส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	22.000	642.37	14,132.14	1.3590	872.98	19,205.57
12	5. งานเครื่องหมายจราจรผิวทาง 5.1 สีเทอร์โมพลาสติกเหลือง กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	134.000	290.00	38,860.00	1.3590	394.11	52,810.74
13	5.2 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	535.000	290.00	155,150.00	1.3590	394.11	210,848.85
รวมราคากลาง								7,241,063.47

ธันยากร คำด้วง

04 มีนาคม 2563 15:02:14

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง กพ.ถ.25-002 บ้านเขาศิริส-บ้านราษฎร์ขันธ์ ตำบลเขาศิริส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาศิริส/เทศบาลตำบลเขาศิริส		

(วสันต์ บติรัฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(อัจฉรา ชาวอุไร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธันยากร คำด้วง)
กรรมการกำหนดราคากลาง